Czyżew, dnia    28.08.2009 roku

Gmina Czyżew – Osada

ul. Mazowiecka 34

18-220 Czyżew

RG.3410/18-5/2009
Do wszystkich Wykonawców nr post.: RG.3410/18/2009
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RG 3410/18/2009 w trybie przetargu nieograniczonego
na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czyżew Stacja i Czyżew Złote Jabłko
WYJAŚNIENIE

 treści SIWZ

Gmina Czyżew - Osada, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czyżew Stacji i Czyżew Złote Jabłko
Pytanie

„Na mapie (arkusz nr 4) odcinki projektowanej kanalizacji sanitarnej

- od studni S77 – S76 –  S75 – S74 – S73 – S72 – S71 – S70 – P1 oraz S75 – S88

- od studni S70 – S84 – S85 – S86 – S87

- przecisk na odcinku S3 – S2S1 (pod ul. Kolejową)

- przecisk rurą stalową RO D:118-6,3mm (pod ul. Kolejową) na kanale tłocznym D:110mm

oznaczone są kolorem różowym i zgodnie z legenda przebiegają przez teren PKP. Czy w związku z tym będą naliczane dodatkowe opłaty za wejście i prowadzenie prac na terenie kolejowym i jakie obowiązują stawki opłat? ”.

Odpowiedź 
Wejście wykonawcy na teren PKP wymaga zgody zarządzającego oraz spełnienia przez wykonawcę określonych w warunkach zajęcia czasowego terenu wymogów. Opłaty związane z tym są również określone przez zarządzającego.  Proponujemy skontaktowanie się z PKP Polskie Linie Kolejowe SA Zakład Linii Kolejowych w Białymstoku ul. Kopernika 58 tel (085) 673-12-40 , 673-33-45 

Pytanie

„Odcinek kanalizacji sanitarnej od przepompowni P1 – S25 – S26a – S26 – S27 – S28 – S29 – S30 – S31 – S32 do S105 przebiega w ul. Przydworcowej, która ma nawierzchnię żwirową. Jaka grubością kruszywa należy odtworzyć nawierzchnię na tym odcinku przy założeniu, że szerokość rozkopu wyniesie 1,5m. Podobnie na odcinku od studni S105 – 106 – 107 – 108 do Przepompowni P4 oraz trasie kanału tłocznego od studni S105 do przepompowni P4, przy założeniu rozkopu 2,5m (dwa kanały w jednym wykopie). Kto jest zarządcą tej drogi i jakie obowiązują stawki opłat za zajęcie pasa drogowego”.

Odpowiedź 
Zarządcą ul. Przydworcowej jest gmina. Za zajęcie pasa drogowego gmina nie będzie naliczała opłat. Natomiast w chwili obecnej gmina nie jest w stanie udzielić odpowiedzi dotyczącej odtworzenia nawierzchni (grubości kruszywa). Drogę należy doprowadzić do stanu pierwotnego.

Pytanie

„Jaka nawierzchnia występuje na trasie kanału sanitarnego

- od studni S11 – S10 do S9

- od studni S2 do studni 57 (kanał tłoczny)

ponieważ kanał ten przebiega w ulicy. Jeśli nawierzchnia żwirowa to jaką grubość należy odtworzyć przy założeniu że szerokość rozkopu wyniesie 1,5m. Kto jest zarządcą tej drogi i jakie obowiązują stawki opłat za zajęcie pasa drogowego”.

Odpowiedź 
Błędne dane :

– studnie S9 – S 11 są na terenie prywatnych działek a nie na ulicy.

- nie ma połączenia S2 – S 57 ani przewodem tłocznym ani grawitacyjnym – ww. studnie leżą na przeciwległych krańcach inwestycji

Pytanie

„W przypadku naruszenia nawierzchni asfaltowej jaką grubość należy odtworzyć i jakie warstwy konstrukcyjne podbudowy należy przyjąć do wyceny przy jej odtworzeniu”.

Odpowiedź 
Dane o sposobie odtworzenia może podać zarządzający odpowiednim odcinkiem drogi.

Pytanie

„W dokumentacji projektowej i SIWZ podano zakodowane nazwy typów pompowni ścieków konkretnego producenta, nie dopuszcza to możliwości zastosowania urządzeń równoważnych.

Nie jest możliwe dobranie/wycena urządzeń równoważnych w związku z czym wnioskujemy o wpisanie do SIWZ precyzyjnych parametrów technicznych opisujących pompownie ścieków 

- obliczeniowy punkt współpracy pomp z rurociągami tłocznymi, określony za pomocą konkretnych wartości wydajności i wysokości podnoszenia

- średnica armatury i rurociągów wewnątrz pompowni, średnica rurociągu tłocznego – jeśli są dobrane lub wymagane określone wielkości w/w

- wysokość korpusów pompowni, lokalizacja pompowni (teren najezdny/zielony) wymagane przez Inwestora wyposażenie zbiornika pompowni (drabiny, pomosty, poręcze itp.) oraz szaf sterowniczych (sterowanie na pływakach lub sondzie, monitoring itp.) ”.

Odpowiedź 
Z danych podanych w projekcie można jednoznacznie określić wg podanego w projekcie typu przepompowni domowej jej konfigurację techniczną wg str. 2 katalogu przepompowni  firmy Wavin – wersja w pliku PDF dostępna na www.wavin.pl  - są tam podane wszelkie dane zawarte w zapytaniu.

Jeżeli chodzi o przepompownię sieciową to w związku z wycofaniem z produkcji przepompowni podanej w projekcie udostępniamy formularz zawierający dane umożliwiające dobranie pompowni innego typu w załączniku nr 1 do wyjaśnienia. 
Pytanie

„Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie zbiorników przepompowni wykonanych z betonu wibroprasowanego C 35/45, wodoszczelnego W8 i mrozoodpornego F150?

Zbiorniki wykonane z w/w materiału nie wymagają stosowania dodatkowych płyt dociążających i kotwiących, mogą być posadowione w terenie jezdnym o obciążeniu do 40T bez dodatkowych zabezpieczeń”.

Odpowiedź 
Dopuszcza się zmiany konstrukcyjne pod warunkiem zapewnienia szczelności zbiornika pompowni zarówno na eksfiltrację jak i infiltrację.    

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.
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